**I**ncipit prologus cum tabula  
 continente materiam opusculi  
 laudum virginis Marię.

**H**omo  
 to te gestis beatissi-  
 me virginis dei ge-  
 nitricis admodum  
 pauca in euāgelica  
 reperiuntur historia

quedā vero antiqua scripta quę originē  
 eius et vitā et assumptionē cū quibusdam  
 miraculis historico modo describere vi-  
 dētur. olim a sanctis patribus repudiata  
 legunt tanquā apocrypha. paruitati meę  
 satis vtile visum est. ob eiusdem virginis  
 sacre venerationē et ad legentium edifica-  
 tionem ex dictis sanctorum patrum autēticis  
 qui de predicta materia per diuersos li-  
 bros tractatus atque sermones multa scri-  
 pserunt. pro ingenij mei modulo paucos  
 flores excerpando colligere et in vnū ma-  
 nualem libellum sub quodam cōpendio  
 redigere. videlicet ut habeāt plurimi er-  
 ga illā deuoti quod de ipsa secura sanaque  
 fide tam in ecclesijs quā in refectorijs cete-  
 risque locis audire vel legere valeant. no-  
 strisq; laboris memores mihi quidem  
 indigno sue pię deuotionis affectu gra-  
 tiam eius obtineant. Hoc autē opuscu-  
 lum ita p̄feci ut singulas eius partes s̄m  
 materie cōgruentiā ut potui decēter or-  
 dinare et vt sciat de vnoquoque verbo cuius  
 auctoris sit. ipsorum auctorum nomina p̄ sin-  
 gulas paginas in margine locis proprijs  
 annotarem. Ceterum ut ad id quod volue-  
 rit legentis intētio dirigatur de facili. to-  
 tum opus p̄ capitula subiecta distincti.

**S**equitur tabula.

- |         |  |
|---------|--|
| i.      | De laudibus beatę virginis<br>matris.                                  |
| ij.     | Qualiter oraculis predicta<br>est diuinis.                             |
| iii.    | Qualiter p̄figurata est a<br>patriarchis.                              |
| iiij.   | Qualiter p̄nunciata est a<br>prophetis.                                |
| v.      | De natiuitate eiusdem virginis.  |
| vj.     | De sanctificatione ipsius in<br>vtero matris.                          |
| vij.    | De impositione nominis eius.   |
| viii.   | De bona indole et virtutibus<br>eius.                                  |
| ix.     | De proposito virginitatis<br>ipsius.                                   |
| x.      | De eximia humilitate ipsius.   |
| xj.     | Cur eam deus sibi matrem<br>elegit.                                    |
| xij.    | Cur eā desponsari voluit   |
| xiiij.  | Cur eā tali viro. scilicet Ioseph<br>tradi disposuit                   |
| xv.     | Qualiter in coniugium vir-<br>go consensit                             |
| xvi.    | Qualiter ad eā gabriel mis-<br>sus fuit                                |
| xvij.   | Cur ad eam deus angelum<br>misit.                                      |
| xviii.  | Qualiter idem angelus na-<br>careth venit                              |
| xix.    | Qualiter ad virginē introiuit  |
| xx.     | De mutatione nominis Eugē<br>in eius salutatione                       |
| xxi.    | De gratię illius plenitudine   |
| xxii.   | De sterminio dei cū virginē  |
| xxiii.  | De benedictione virginita-<br>tis eius secundę                         |
| xxiiii. | De trepidatione virginis ad<br>angeli affatum                          |
| xxv.    | Qualiter angelus ab ea fu-<br>gauit metum                              |
| xxvi.   | Qualiter eadem virgo inue-<br>nit gratiā apud deum                     |
| xxvii.  | De eadem virgo repleta to-<br>ti mundo refudit gratię be-<br>neficium. |
| xxviii. | De p̄nunciatione filij eius  |